



If P&C Insurance AS

# Vahearuanne

## 2026. aasta 2. kvartal

# Vahearuanne 2026. aasta 2. kvartal

## Kontaktandmed ja allkirjad

If P&C Insurance AS põhitegevus on kahjukindlustusteenuste osutamine.

|                         |                          |
|-------------------------|--------------------------|
| Ärinimi:                | If P&C Insurance AS      |
| Äriregistri kood:       | 10100168                 |
| Aadress:                | Lõõtsa 8a, 11415 Tallinn |
| Telefon:                | 777 1211                 |
| Elektronpost:           | info@if.ee               |
| Interneti kodulehekülg: | if.ee                    |
| Aruandeperioodi algus:  | 01.01.2026               |
| Aruandepersioodi lõpp:  | 30.06.2026               |
| Juhatuse esimees:       | Andris Morozovs          |
| Audiitor:               | Sirius Audit OÜ          |

If P&C Insurance AS-i juhatus on koostanud 2026. aasta 2. kvartali vahearuande, mis on esitatud lehekülgedel 8-14.

|                |                                            |            |
|----------------|--------------------------------------------|------------|
| juhatuse liige | Heinar Olak/ allkirjastatud digitaalselt / | 28.08.2026 |
|----------------|--------------------------------------------|------------|

|                |                                           |            |
|----------------|-------------------------------------------|------------|
| juhatuse liige | Tiit Kolde/ allkirjastatud digitaalselt / | 28.08.2026 |
|----------------|-------------------------------------------|------------|

# Sisukord

|                               |    |
|-------------------------------|----|
| Seletuskiri                   | 4  |
| Kasumiaruanne 1. kvartal      | 8  |
| Kasumiaruanne jaanuar - juuni | 9  |
| Finantsseisundi aruanne       | 10 |
| Omakapitali muutuste aruanne  | 11 |
| Rahavoogude aruanne           | 12 |
| Lisad vahearuande juurde      | 13 |
| Lisa 1 Arvestuspõhimõtted     | 13 |
| Lisa 2 Finantsinvesteeringud  | 14 |

# Seletuskiri

If P&C Insurance AS (edaspidi „ettevõte“ või „If“) on täielikult If P&C Insurance Holding Ltd (publ) tütarettevõte. If P&C Insurance Holding Ltd (publ) on Põhjamaade juhtiv vara- ja kahjukindlustuskontserni emaettevõtja, mille omanik on Soome ettevõte Sampo plc. Sampo plc on noteeritud Helsingi, Stockholmi ja Kopenhaageni börsil. Sampo grupi moodustavad emaettevõtte Sampo plc ja selle tütarettevõtted If P&C Insurance Holding Ltd (publ) ja Hastings Group Ltd.

If on pakkunud kahjukindlustust Baltimaade turul nii era- kui ka äriklientidele alates 1992. aastast. Ifil on Baltimaades ligikaudu 399 000 klienti ja If on Eestis üks juhtivaid kahjukindlustustse ning Lätis ja Leedus kahjukäsitlusseltside esiviisikus. Ifi tooted hõlmavad vara-, vastutus-, sõiduki-, liiklus-, mere-, transpordi- ning õnnetusjuhtumi- ja tervisekindlustust.

Ettevõtte on registreeritud Eestis ning tegutseb filiaalide kaudu ka Lätis ja Leedus. Ettevõtte praegune struktuur võimaldab tõhusat tegevust kogu Balti regioonis. Osa äriefunktsioone on kolme riigi peale ühised.

Käesolev vahearuanne sisaldab If P&C Insurance AS Eesti üksuse finantsnäitajaid koos Läti ja Leedu filiaalidega.

## 2026. aasta jaanuar - juuni majandustegevuse tulemused

Puhaskasum on eelneva aasta sama perioodiga võrreldes märkimisväärselt väiksem, 17,8 miljonit eurot (2025 6 kuud: 22,0 miljonit eurot). Kindlustustegevuse tulemus oli 21,4 miljonit eurot (2025 6 kuud: 23,3 miljonit eurot), saavutades kombineeritud suhtarvu 82,2% (2025 6 kuud: 80,6%).

### Tulu kindlustustegevusest bruto

Bruto tulu kindlustustegevusest jäi samale tasemele, moodustades aruandeperioodil 123,4 miljonit eurot (2025 6 kuud: 123,5 miljonit eurot).

### Kulud kindlustustegevusest

Esinenud kahjunõuded koos kahjukäsitluskuludega, moodustasid 65,9 miljonit eurot (2025 6 kuud: 72,8 miljonit eurot). Kahjusuhe oli 59,1% (2025 6 kuud: 57,8%). Muutus oli peamiselt tingitud madalamatest suurte kahjunõuetega seotud kuludest.

Pidev efektiivsuse tõstmine ja range kulude kontroll koos kliendisuhtluse protsesside digitaliseerimise ja automatiseerimisega aitasid hoida kulu suhtarvu stabiilsena tasemel 23,1% (2025 6 kuud: 22,8%).

Tegevuskulud ilma kahjukäsitluskuludeta püsisid eelmise aasta tasemel: 27,6 miljonit eurot (2025 6 kuud: 27,3 miljonit eurot).

### Investeermistulemused

Finantsinvesteeringute väärtus oli 30.06.2026 seisuga 361,2 miljonit eurot (31.12.2025: 369,0 miljonit eurot).

2026. aasta teine kvartal jäi volatiilseks, kuid krediiditurud taastusid jõuliselt pärast esimese kvartali lõpu poole täheldatud nõrkust. Aprillis paranes turusentiment tänu lootustele Lähis-Ida pingete leevenemisele, kuigi ebakindlus seoses konfliktiga, naftahindade ja inflatsiooniga mõjutas jätkuvalt intressimäärade volatiilsust. Euro alusintressimäärad püsisid kvartali jooksul kõikumata, kuid liikusid kokkuvõttes allapoole, toetades fikseeritud tulumääraga investeeringute tootlust. Krediiditurud jäid maist juunini vastupidavaks: investeerimisjärgu võlakirjade krediidimarginaalid liikusid kitsas vahemikus ja ahenesid järk-järgult. Tugev investorite nõudlus ja ettevõtete kindlad fundamentaalnäitajad pakkusid tuge, samal ajal kui esmaturg püsis väga aktiivne ning uus emissioon neelati hästi. Kvartali lõpu poole geopoliitilised pinged leevenesid ja naftahinnad langesid, samas kui krediidimarginaalid jäid mitme aasta madalaimate tasemetega lähedale.

Teises kvartalis lisasime portfelli 8,0 miljoni euro väärtuses investeerimisjärgu võlakirju keskmise tootlusega 3,69% ja keskmise tähtajaga 6,0 aastat. Võlakirjade müük summas 6,8 miljonit eurot ning lunastused summas 10,5 miljonit eurot töid kvartalis kaasa võlakirjainvesteeringute netoväljavoolu 9,4 miljonit eurot. Samuti säilitasime 10 miljoni euro suuruse paigutuse lühiajalistesse diskontoväärtpaberitesse, pikendades olemasolevat positsiooni selle tähtaja saabumisel. Kvartali jooksul saime kupongitulu 2,3 miljonit eurot, samas kui kindlustustegevusest uusi vahendeid ei laekunud. Rahapositsioon vähenes kvartali jooksul 19,8 miljoni euro võrra, vähendades sularaha osakaalu portfellis 8,1%-lt esimese kvartali lõpus 3,3%-ni teise kvartali lõpus. See oli kooskõlas meie likviidsuse planeerimisega ning kajastas peamiselt 31,5 miljoni euro suurust dividendimakset If Holdingule aprilli lõpus.

Portfelli kestus (*duration*) kasvas teise kvartali lõpuks 3,5 aastani võrreldes 3,3 aastaga esimese kvartali lõpus. Jooksev tootlus suurenes 3,0%-lt 3,2%-ni, samas kui turuväärtusel põhinev tootlus (mark-to-market yield) langes veidi 3,4%-lt 3,3%-ni.

# Vahearuanne 2026. aasta 2. kvartal

Fikseeritud tulumääraga portfelli teenis kvartali jooksul tugeva tootluse, +1,9%, mida toetasid madalamad alusintressimäärad ja stabiilsed krediidimarginaalid. Absoluutväärtuses oli fikseeritud tulumääraga investeringute tulemus kvartalis +7,2 miljonit eurot. Arvestades muid investeerimiskulusid summas -0,1 miljonit eurot, oli portfelli kogutulemus +7,1 miljonit eurot, mis vastab tootlusele +1,9%.

Meie investeerimisstrateegia keskendub jätkuvalt kõrge kvaliteediga emitentidele ja tasakaalustatud riskiprofiilile. Krediidimarginaalid on taastunud märtsis toimunud laienemisest ning on taas ajalooliselt madalate tasemetega lähedal, mida toetavad tugevad fundamentaalanäitajad ja investorite suur nõudlus. Seetõttu oleme riskipositsioonide suurendamisel jätkuvalt valivad, kuigi atraktiivsed kogutootlused pakuvad endiselt võimalusi kvaliteetsete võlakirjade turul. Geopoliitilised arengud, inflatsioon ja muutuvad keskpankade ootused võivad jätkata volatiilsuse tekitamist ning säilitame paindlikkuse teha valikulisi investeringuid turu nõrkuse perioodidel.

## Kindlustuse finantstulud ja kulud

Negatiivne neto kindlustuse finantstulemus on peamiselt tingitud diskonteerimismäära muutustest.

## Töötajate arv

30. juuni 2026 seisuga oli täiskohaga töötajate arv 599 (31. detsember 2025 seisuga 593).

## If P&C Insurance AS ja tema filiaalide olulisemad tegevused

2026. aasta teises kvartalis jätkas If oma digiteenuste ja kliendikesksete kindlustuslahenduste arendamist. Kvartali jooksul käivitatud algatused toetavad igapäevast turvalisust, heaolu ja jätkusuutlikkust. Perioodi tegevused peegeldasid jätkuvat pühendumust panustada kohalikesse kogukondadesse ning lahendada laiemat ühiskondlikku vajadust.

Tootearendus oli kvartali jooksul jätkuvalt keskne fookus, mida ilmestas uuendatud, ühtse Baltikumi lemmikloomakindlustuse toote turuletoomine. Klienditagasisidel ja põhjalikul kahjuandmete analüüsil põhinev lahendus lihtsustab digitaalset klienditeekonda ja tootestruktuuri. Olulisemateks uuendusteks on eluaegne ravikindlustus ilma vanusepiiranguta varakult kindlustatud lemmikloomadele, kolm paindlikku omavastutuse varianti ning laiendatud vaikumise kehtiv kaitse Euroopas kuni 60-päevaste reise jaoks. Lisaks turukonkurentsi ja riskijuhtimise tugevdamisele loob see algatus aluse edasiseks toodete standardiseerimiseks Baltikumis.

Klienditoe parandamiseks alustas If Eestis koostööd Sampo kontserni kuuluva maanteeabi teenustele spetsialiseerunud ettevõtte Viking Assistance'iga. Pärast enam kui aastast ettevalmistust käivitati koostöö juuni alguses ning juba on edukalt lahendatud üle 250 maanteeabijuhtumi. Sellele tuginedes on plaanis laiendada abimudelit ka Lätti ja Leetu ning tuua Eestis turule koduabi ja asendusauto teenused.

Äritegevuse laiendamiseks omandas If Leedu Gjensidige autovedaja vastutuskindlustuse (CMR) portfelli. Tehing viidi ellu Leedu konkurentsiameti otsuse järel seoses ERGO ja Gjensidige ühinemisega ning tõi ettevõttesse mitusada väikese ja keskmise suurusega ettevõtte klienti. Lisaks hästi hinnastatud ja kasumliku portfelli lisandumisele pakub see võimalust arendada pikemaajalisi suhteid Baltikumi ärikliendisegmendis.

Olulisel kohal olid ka toetustegevused ja kogukonnasuhted. Koostöös Eesti Loodusmuuseumiga käivitas If uue haridusfondi, mille eesmärk on parandada ligipääsu keskkonnaharidusele üle Eesti. Esimese eratoetajana panustab If sellesse, et järgmise kolme aasta jooksul saaks muuseumi programmides osaleda 6000 kooliõpilast. Lisaks toetati Võrumaal piirkondlikku kasside kiibistamise algatust koostöös pikaajalise partneri, Varjupaikade MTÜ-ga.

Kvartali jooksul toetas If Vilniuse poolmaratoni, suurendades oma nähtavust nii osalejate kui ka laiema kogukonna seas. Samuti alustati koostööd Baltikumi suurima padelikeskuse FV Padeliga, et tutvustada õnnetusjuhtumi- ja tervisekindlustust, ning keskusesse rajati Ifi bränditud väljak. Lisaks tutvustasid ettevõtte eksperdid tervisekindlustuse lahendusi PARE personalijuhtimise konverentsil.

If osales Ignitis ON elektriautode rallil, mis on üks piirkonna suurimaid omataolisi üritusi, kinnitades sellega oma pühendumust kestlikule liikumisele. Ettevõtte meeskond saavutas ärikategoorias teise koha, kus hinnatakse marsruudi läbimist nii tõhususe kui ajakava täpsuse järgi.

Ettevõtte jätkas Baltikumis palgaläbipaistvuse arendamist, keskendudes palgaandmete kvaliteedi parandamisele, tasustamispraktikate ühtlustamisele ja valmistumisele uuteks regulatiivseteks nõueteks. Eestis liitus If ka vägivaldavaba tööandja algatusega „Vägivallavabaks“, et toetada töötajate heaolu ja turvalist töökeskkonda. Selle raames panustab ettevõtte perevägivalda teadlikkuse tõstmisse, pakub varajast tuge ja koolitusi ning aitab kujundada keskkonda, kus töötajad julgevad abi otsida ja teisi toetada.

# Vahearuanne 2026. aasta 2. kvartal

Aasta edenedes jätkab If keskendumist innovatsioonile, kliendikogemusele ja kestlikele lahendustele, mis toetavad klientide muutuvaid igapäevaseid vajadusi..

## Väljavaade

Balti kahjukindlustusturg (P&C) püsis 2026. aasta esimesel poolel üldjoontes stabiilne, kusjuures preemiatulu kasvu aeglustumine peegeldas tihenevat konkurentsi ja keerulisemat hinnastamiskeskonda. Kuigi Balti riikide majandusaktiivsuse paranemist oodatakse aasta teisel poolel järk-järgult, jääb kindlustusturu kasv tõenäoliselt mõõdukaks.

Samas on tegevuskeskkond jätkuvalt olemuslikult muutlik, mida kujundavad püsiv geopoliitiline ebakindlus ning võimalikud šokid energiaturgudel. Ehkki inflatsioonisurve on võrreldes viimaste aastatega leevenenud, püsib palgakasv kõrgel tasemel ning suurendab jätkuvalt kahjukulusid ja tegevuskulusid.

Kasumlikkuse säilitamine eeldab siiski jätkuvalt distsiplineeritud riskide hindamist ja kindlustamist, aktiivset portfelli juhtimist ning paindlikku hinnastamist üha konkurentsitihedamal turul. Nõudluse kasv jääb eeldatavasti järkjärguliseks, samal ajal kui klientide ootused lihtsate, digitaalsete ja usaldusväärsete kindlustuslahenduste suhtes suurenevad.

Sellises keskkonnas on If-il head eeldused jätkusuutliku ja kasumliku kasvu saavutamiseks, mida toetavad tugev tehniline kompetents, distsiplineeritud riskivalik ning järjepidev keskendumine tegevuse tõhususele. Ettevõtte on jätkuvalt pühendunud vastupidava majandustulemuse ja kõrge kliendirahulolu säilitamisele, kohanedes samal ajal ennetavalt muutuva riskikeskkonnaga.

# Vahearuanne 2026. aasta 2. kvartal

## Olulised finantsnäitajad

| Tuhandetes eurodes                               | 2026<br>jaan-juuni | 2025<br>jaan-juuni | 2025<br>jaan-dets |
|--------------------------------------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Tulude ja kuludega seotud teave</b>           |                    |                    |                   |
| Tulu kindlustustegevusest, bruto                 | 123 432            | 123 546            | 250 583           |
| Edasikindlustusmaksete kulu                      | -3 760             | -3 529             | -7 377            |
| Kulud kindlustustegevusest, esinenud kahjunõuded | -65 892            | -72 836            | -150 955          |
| Kulud kindlustustegevusest, tegevuskulud         | -27 593            | -27 321            | -56 632           |
| Esinenud kahjunõuded, edasikindlustuse osa       | -4 812             | 3 489              | 4 332             |
| <b>Kindlustustegevuse tulemus</b>                | <b>21 375</b>      | <b>23 349</b>      | <b>39 951</b>     |
| Tulem investeerimistegevusest                    | 4 940              | 7 371              | 12 354            |
| Kindlustuse finantstulu või -kulu (-)            | -1 859             | -456               | -953              |
| <b>Tulem finantstegevusest</b>                   | <b>3 080</b>       | <b>6 915</b>       | <b>11 401</b>     |
| <b>Aruandeperioodi puhaskasum</b>                | <b>17 762</b>      | <b>22 033</b>      | <b>41 877</b>     |
| <b>Teave majandusliku seisundi kohta</b>         |                    |                    |                   |
| Finantsinvesteeringud                            | 361 173            | 350 676            | 369 016           |
| Kindlustusest tulenevad kohustised               | 221 518            | 225 636            | 232 813           |
| Omakapital                                       | 153 452            | 147 444            | 167 288           |
| <b>Suhtarvud</b>                                 |                    |                    |                   |
| Kahju suhtarv <sup>1</sup>                       | 59,1%              | 57,8%              | 60,3%             |
| Kulu suhtarv <sup>2</sup>                        | 23,1%              | 22,8%              | 23,3%             |
| Kombineeritud suhtarv <sup>3</sup>               | 82,2%              | 80,6%              | 83,6%             |
| Tulu investeringutest kokku <sup>4</sup>         | 2,7%               | 4,2%               | 3,5%              |

### Finantsnäitajate valemid:

|                                                           |                                                                                                                              |
|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <sup>1</sup> Kahju suhtarv                                | $\frac{\text{Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest}}{\text{Tulu kindlustustegevusest, netona edasikindlustusest}}$ |
| <sup>2</sup> Kulu suhtarv                                 | $\frac{\text{Kulud kindlustustegevusest, tegevuskulud}}{\text{Tulu kindlustustegevusest, netona edasikindlustusest}}$        |
| <sup>3</sup> Kombineeritud suhtarv                        | $\text{Kahju suhtarv} + \text{Kulu suhtarv}$                                                                                 |
| <sup>4</sup> Tulu investeringutest kokku (aasta põhiselt) | $\frac{\text{Tulem investeerimistegevusest}}{\text{Finantsinvesteeringute kaalutud keskmine maht aruandeperioodil}}$         |

## Vahearuanne 2026. aasta 2. kvartal

### Kasumiaruanne 2. kvartal

| <b>Tuhandetes eurodes</b>                         | <b>2026<br/>2. kvartal</b> | <b>2025<br/>2. kvartal</b> |
|---------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Tulu kindlustustegevusest, bruto                  | 62 017                     | 62 736                     |
| Edasikindlustusmaksete kulu                       | -1 842                     | -1 899                     |
| Kulud kindlustustegevusest                        | -41 827                    | -48 978                    |
| <i>Esinenud kahjunõuded</i>                       | -27 499                    | -34 852                    |
| <i>Tegevuskulud</i>                               | -14 328                    | -14 126                    |
| Esinenud kahjunõuded, edasikindlustuse osa        | -3 535                     | 1 166                      |
| <b>Kindlustustegevuse tulemus</b>                 | <b>14 813</b>              | <b>13 025</b>              |
| Muu tulu/kulu                                     | 9                          | 22                         |
| <b>Muud teenused kokku</b>                        | <b>9</b>                   | <b>22</b>                  |
| <b>Tulem investeerimistegevusest</b>              | <b>7 052</b>               | <b>5 405</b>               |
| <i>Tulu investeringutelt</i>                      | 3 038                      | 2 743                      |
| <i>Väärtuse muutus</i>                            | 4 113                      | 2 768                      |
| <i>Portfelli haldamisega seotud kulud</i>         | -99                        | -106                       |
| <b>Kindlustuse finantstulud või kulud, netona</b> | <b>-1 764</b>              | <b>-1 121</b>              |
| <i>Kindlustuslepingud</i>                         | -1 841                     | -1 184                     |
| <i>Edasikindlustuslepingud</i>                    | 77                         | 63                         |
| <b>Tulem finantstegevusest</b>                    | <b>5 287</b>               | <b>4 284</b>               |
| <b>Maksueelne kasum</b>                           | <b>20 109</b>              | <b>17 331</b>              |
| Tulumaks                                          | -6 108                     | -6 903                     |
| <b>Aruandeperioodi puhaskasum</b>                 | <b>14 002</b>              | <b>10 428</b>              |

# Vahearuanne 2026. aasta 2. kvartal

## Kasumiaruanne jaanuar - juuni

| <b>Tuhandetes eurodes</b>                         | <b>2026<br/>jaan - jun</b> | <b>2025<br/>jaan - jun</b> |
|---------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Tulu kindlustustegevusest, bruto                  | 123 432                    | 123 546                    |
| Edasikindlustusmaksete kulu                       | -3 760                     | -3 529                     |
| Kulud kindlustustegevusest                        | -93 486                    | -100 157                   |
| <i>Esinenud kahjunõuded</i>                       | -65 892                    | -72 836                    |
| <i>Tegevuskulud</i>                               | -27 593                    | -27 321                    |
| Esinenud kahjunõuded, edasikindlustuse osa        | -4 812                     | 3 489                      |
| <b>Kindlustustegevuse tulemus</b>                 | <b>21 375</b>              | <b>23 349</b>              |
| Muu tulu/kulu                                     | 20                         | 38                         |
| <b>Muud teenused kokku</b>                        | <b>20</b>                  | <b>38</b>                  |
| <b>Tulem investeerimistegevusest</b>              | <b>4 940</b>               | <b>7 371</b>               |
| <i>Tulu investeringutelt</i>                      | 5 996                      | 5 484                      |
| <i>Väärtuse muutus</i>                            | -852                       | 2 096                      |
| <i>Portfelli haldamisega seotud kulud</i>         | -204                       | -210                       |
| <b>Kindlustuse finantstulud või kulud, netona</b> | <b>-1 859</b>              | <b>-456</b>                |
| <i>Kindlustuslepingud</i>                         | -1 939                     | -540                       |
| <i>Edasikindlustuslepingud</i>                    | 80                         | 84                         |
| <b>Tulem finantstegevusest</b>                    | <b>3 080</b>               | <b>6 915</b>               |
| <b>Maksueelne kasum</b>                           | <b>24 476</b>              | <b>30 302</b>              |
| Tulumaks                                          | -6 714                     | -8 269                     |
| <b>Aruandeperioodi puhaskasum</b>                 | <b>17 762</b>              | <b>22 033</b>              |

# Vahearuanne 2026. aasta 2. kvartal

## Finantsseisundi aruanne

| Tuhandetes eurodes                                              | Lisa | 30.06.2026     | 31.12.2025     |
|-----------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>VARAD</b>                                                    |      |                |                |
| Raha ja raha ekvivalendid                                       |      | 26 227         | 42 977         |
| <b>Investeeringimisvarad</b>                                    |      | <b>361 173</b> | <b>369 016</b> |
| <i>Muud finantsinvesteeringud</i>                               | 2    | 356 118        | 363 276        |
| <i>Kogunenud intressitulu</i>                                   |      | 5 055          | 5 741          |
| <b>Nõuded</b>                                                   |      | <b>4 533</b>   | <b>4 190</b>   |
| <b>Viitlaekumised ja ettemakstud kulud</b>                      |      | <b>1 356</b>   | <b>1 288</b>   |
| <b>Edasikindlustuse varad</b>                                   |      | <b>2 863</b>   | <b>7 632</b>   |
| <i>Kohustised tuleviku väljamakseteks, edasikindlustuse osa</i> |      | -2 297         | -2 315         |
| <i>Rahuldamata nõuete eraldis, edasikindlustuse osa</i>         |      | 5 160          | 9 948          |
| <b>Muud varad</b>                                               |      | <b>2 106</b>   | <b>2 659</b>   |
| Materiaalne põhivara                                            |      | 2 106          | 2 659          |
| <b>Varad kokku</b>                                              |      | <b>398 258</b> | <b>427 763</b> |
| <b>KOHUSTISED, ERALDISED JA OMAKAPITAL</b>                      |      |                |                |
| <b>Kohustised</b>                                               |      | <b>16 055</b>  | <b>19 641</b>  |
| <i>Muud kohustised</i>                                          |      | 14 704         | 17 836         |
| <i>Rendikohustised</i>                                          |      | 1 351          | 1 806          |
| <b>Edasilükkunud tulumaksu kohustis</b>                         |      | <b>110</b>     | <b>96</b>      |
| <b>Viitvõlad ja ettemakstud tulud</b>                           |      | <b>7 124</b>   | <b>7 924</b>   |
| <b>Kindlustustegevuse kohustised</b>                            |      | <b>221 518</b> | <b>232 813</b> |
| <i>Kohustised tuleviku väljamakseteks</i>                       |      | 52 392         | 50 386         |
| <i>Rahuldamata nõuete eraldis</i>                               |      | 169 126        | 182 426        |
| <b>Omakapital</b>                                               |      | <b>153 452</b> | <b>167 288</b> |
| Aktsiakapital                                                   |      | 6 391          | 6 391          |
| Aazio                                                           |      | 3 679          | 3 679          |
| Kohustuslik reservkapital                                       |      | 2 362          | 2 362          |
| Jaotamata kasum                                                 |      | 123 258        | 112 979        |
| Aruandeperioodi puhaskasum                                      |      | 17 762         | 41 877         |
| <b>Omakapital, eraldised ja kohustised kokku</b>                |      | <b>398 258</b> | <b>427 763</b> |

## Vahearuanne 2026. aasta 2. kvartal

### Omakapitali muutuste aruanne

| <b>Tuhandetes eurodes</b>             | Aktisia-<br>kapital | Aažio        | Kohustuslik<br>reserv-<br>kapital | Eelmiste<br>perioodide<br>jaotamata<br>kasum | Aruande-<br>perioodi<br>puhaskasum | <b>Omakapital<br/>kokku</b> |
|---------------------------------------|---------------------|--------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| <b>Omakapital 2025. aasta alguses</b> | <b>6 391</b>        | <b>3 679</b> | <b>2 362</b>                      | <b>143 319</b>                               | -                                  | <b>155 751</b>              |
| Makstud dividendid                    | -                   | -            | -                                 | -30 340                                      | -                                  | -30 340                     |
| Aruandeperioodi puhaskasum            | -                   | -            | -                                 | -                                            | 41 877                             | 41 877                      |
| <b>Omakapital 31.12.2025 seisuga</b>  | <b>6 391</b>        | <b>3 679</b> | <b>2 362</b>                      | <b>112 979</b>                               | <b>41 877</b>                      | <b>167 288</b>              |

  

|                                       |              |              |              |                |               |                |
|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|----------------|---------------|----------------|
| <b>Omakapital 2026. aasta alguses</b> | <b>6 391</b> | <b>3 679</b> | <b>2 362</b> | <b>154 856</b> | -             | <b>167 288</b> |
| Makstud dividendid                    | -            | -            | -            | -31 598        | -             | -31 598        |
| Aruandeperioodi puhaskasum            | -            | -            | -            | -              | 17 762        | 17 762         |
| <b>Omakapital 30.06.2026 seisuga</b>  | <b>6 391</b> | <b>3 679</b> | <b>2 362</b> | <b>123 258</b> | <b>17 762</b> | <b>153 452</b> |

# Vahearuanne 2026. aasta 2. kvartal

## Rahavoogude aruanne

| Tuhandetes eurodes                                                             | 2026<br>jaan-juuni | 2025<br>jaan-juuni |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>RAHAVOOD ÄRITEGEVUSEST</b>                                                  |                    |                    |
| <b>Rahavood kindlustustegevusest</b>                                           |                    |                    |
| Laekunud kindlustusmaksed                                                      | 122 452            | 128 117            |
| Tasutud edasikindlustusmaksed                                                  | -4 277             | -5 262             |
| Makstud kahjud                                                                 | -81 140            | -75 575            |
| Laekunud edasikindlustusmaksed                                                 | 118                | 1 768              |
| Tegevuskulud                                                                   | -26 994            | -27 324            |
| <b>Kokku</b>                                                                   | <b>10 159</b>      | <b>21 724</b>      |
| <b>Rahavood varahaldusest</b>                                                  |                    |                    |
| Laekunud intressid                                                             | 6 540              | 5 065              |
| Makstud intressid                                                              | -24                | -37                |
| Investeeringud võlakirjadesse ja muudesse intressikandvatesse väärtpaberitesse | -56 570            | -125 043           |
| Laekumised võlakirjade ja muude intressikandvate väärtpaberite müügist         | 63 080             | 122 732            |
| <b>Kokku</b>                                                                   | <b>13 026</b>      | <b>2 717</b>       |
| Makstud tulumaks                                                               | -7 845             | -1 416             |
| <b>KOKKU RAHAVOOD ÄRITEGEVUSEST</b>                                            | <b>-7 845</b>      | <b>-1 416</b>      |
| <b>RAHAVOOD FINANTSEERIMISTEGEVUSEST</b>                                       |                    |                    |
| Makstud dividendid                                                             | -31 598            | -30 340            |
| Rendikohustiste tagasimaksed                                                   | -492               | -461               |
| <b>KOKKU RAHAVOOD FINANTSEERIMISTEGEVUSEST</b>                                 | <b>-32 090</b>     | <b>-30 801</b>     |
| <b>Aruandeperioodi rahavood</b>                                                | <b>-16 750</b>     | <b>-7 777</b>      |
| <b>Raha ja raha ekvivalendid</b>                                               |                    |                    |
| Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi alguses                              | 42 977             | 42 670             |
| Aruandeperioodi rahavood                                                       | -16 750            | -7 777             |
| <b>Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi lõpul</b>                         | <b>26 227</b>      | <b>34 893</b>      |

# Lisad vahearuande juurde

## Lisa 1. Arvestuspõhimõtted

### 1. Koostamise alused

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamisstandardi IAS 34 „Interim Financial Reporting” nõuetega lühendatud vahearuannete kohta (condensed Interim financial statements).

If P&C Insurance AS 31.12.2025 lõppenud majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Tõlgenduste Komitee (IFRIC) poolt välja antud tõlgendustega, mis on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. Kohaldatavaid standardeid ja tõlgendusi on kirjeldatud ettevõtte 2025. aasta raamatupidamisaruande arvestusmeetodites. Raamatupidamisaruanded on kättesaadavad ettevõtte veebisaidil [www.if.ee](http://www.if.ee).

Vahearuandes on ettevõtte rakendanud samu arvestuspõhimõtteid kui majandusaasta aruandes 2025.

Vahearuande tabelite ja aruannete kogusummad ei pruugi ümardamise tõttu alati ühilduda. Eesmärk on, et iga kirje vastaks allikale, ja seetõttu võivad kogusummades tekkida ümardamisest tingitud erinevused.

# Vahearuanne 2026. aasta 2. kvartal

## Lisa 2. Finantsinvesteeringud IFRS 9

Finantsvarade kajastamine sõltub nende klassifitseerimisest. Järgnevalt on esitatud varad ja kohustised IFRS 9 kohase liigituse järgi.

| Tuhandetes<br>eurodes                                                | Soetus-<br>maksumus<br>2026<br>30. juuni | Õiglane<br>väärtus<br>2026<br>30. juuni | Bilansiline<br>väärtus<br>2026<br>30. juuni | Soetus-<br>maksumus<br>2025<br>31. dets | Õiglane<br>väärtus<br>2025<br>31. dets | Bilansiline<br>väärtus<br>2025<br>31. dets |
|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------------|
| Finantsvarad õiglates väärtuses<br>muutustega läbi kasumi ja kahjumi |                                          |                                         |                                             |                                         |                                        |                                            |
| Võlakirjad ja muud<br>intressikandvad väärtpaberid                   | 352 585                                  | 361 173                                 | 361 173                                     | 361 477                                 | 369 016                                | 369 016                                    |
| <b>Finantsinvesteeringud õiglates<br/>väärtuses kokku</b>            | <b>352 585</b>                           | <b>361 173</b>                          | <b>361 173</b>                              | <b>361 477</b>                          | <b>369 016</b>                         | <b>369 016</b>                             |

Õiglane väärtus näidatakse vaid avalikustamise eesmärgil. Õiglates väärtuses mõõdetud finantsinstrumendid on jagatud kolmele hierarhiatasemele sõltuvalt nende likviidsusest ja hindamismeetoditest.

Finantsvarade õiglase väärtuse hierarhia määramine

|                                                                      | 2026<br>30. juuni |               |                             | 2025<br>31. dets |               |                             |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|-----------------------------|------------------|---------------|-----------------------------|
| Tuhandetes<br>eurodes                                                | Tase 1            | Tase 2        | Õiglane<br>väärtus<br>kokku | Tase 1           | Tase 2        | Õiglane<br>väärtus<br>kokku |
| Finantsvarad õiglates väärtuses<br>muutustega läbi kasumi ja kahjumi |                   |               |                             |                  |               |                             |
| Võlakirjad ja muud intressikandvad<br>väärtpaberid                   | 333 511           | 27 663        | 361 173                     | 341 219          | 27 797        | 369 016                     |
| <b>Finantsvarad õiglates väärtuses kokku</b>                         | <b>333 511</b>    | <b>27 663</b> | <b>361 173</b>              | <b>341 219</b>   | <b>27 797</b> | <b>369 016</b>              |